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Kampagne

Fang din målgruppe - skab blikfang med digital skiltning! 
Dine budskaber, dit talerør, dit udbytte - det er meget enkelt essensen af digital skiltning. Det 
handler om markedsføring, service, branding og ikke mindst effektivisering. Uanset hvor du 
arbejder - om det er i detailhandlen, sundhedssektoren, finansverdenen, turistindustrien eller 
uddannelsessektoren - så giver digital skiltning gode resultater på bundlinjen.

Fang den uopmærksomme
Skilt med dine budskaber så selv den mest uopmærksomme fanges. 

Du kender det sikkert godt fra dig selv uden at tænke over det - nær-

mest som en refleks afsøger man skærmen med de skiftende billeder 

og pludselig fanges man og budskabet trænger ind! Video og dynami-

ske billeder med flotte, skarpe og kontrastrige farver stråler din mod-

tager i møde. Vis f.eks. produktions- og salgstal, valutakurser, månedens 

medarbejder, gæster m.v. Skab incitament på arbejdspladsen, mersalg 

i butikken, forhøj kundeoplevelsen, skab relationer og påvirk såvel 

medarbejdernes indsats som kundernes købelyst. Med AVCs info- og 

displaysystem kan indhold vises på flere skærme samtidigt og du 

skaber hermed nemt kontinuitet og fastholder den røde tråd på tværs 

af afdelinger og butikker landet over - ja sågar i hele verden! 
Du får: 42’’ skærm med player/PC med Windows 10, AVC DisplaySystem, 
oprettelse af AVC DisplaySystem hosting, vægbeslag og hosting de første 3 
mdr. (derefter beregnes kr. 295,- ekskl. moms pr. mdr.). 

Pris v/1 løsning ....................................................................14.995,-*

◗◗◗ ◗◗◗

Kan med fordel anvendes som f.eks.
•	 Velkomstskærm i receptioner. Her vises dagens begivenheder og/ 

 eller ruteanvisninger til bl.a. mødelokaler. Ideelt til hoteller, konfe- 

 rencecentre, uddannelsesinstitutioner, borgercentre m.v.

•	 Informationsskærm kombineret med underholdning i ventevære- 

 lser, restauranter og butikker m.v. Forbedrer kundeoplevelsen og  

 mindsker utålmodigheden ved evt. ventetider.

•	 Infoskærm internt i virksomheden. Viser interne meddelelser,  

 salgstal og resultater, månedens medarbejder, fødselsdage m.v.  

 og skaber motivation og fællesskab. 

Interesseret?
Ønsker du yderligere information omkring AVCs 

info- og displaysystemer er du velkommen til at 

kontakte os på 7562 4577 (Jylland og Fyn) 

eller 4362 4777 (Sjælland) - naturligvis helt 

uforpligtende.

* Prisen er ekskl. moms, montering, etablering af netværks- og 230V-udtag samt levering. Hostingaftale afregnes for 6 mdr. ad gangen.
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